
Об утверждении списка 

победителей и призеров 

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников по информатике 

в 2013 – 2014 учебном году 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 28.11.2013  № 311  

   

┌                                                               ┐ 

 

 

 

 

 

  

 

 В соответствии с п. 4.13.6   Положения о порядке проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове Нижегородской области, 

утвержденного приказом Департамента образования  Администрации г. Саров от 29.09.2010 

№319п,  с изменениями, внесенными приказами Департамента образования Администрации г. 

Саров от 18.10.2011 № 366п-а,  от 12.11.2012 № 650п, на основании протокола № 5  заседания 

оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014 

учебном году 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской  

олимпиады школьников по информатике в 2013 – 2014 учебном году (далее - олимпиада) 

(приложение 1 к настоящему приказу). 

2. Рекомендовать директорам ОУ премировать учителей, подготовивших победителей и  

призеров олимпиады. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора  

Департамента В.Г. Мухина. 

 

 

И.о. директора                      И.Л. Кочанков 

 

 

 



Лист рассылки: 

 

подведомственные образовательные учреждения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

 

______________________ В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу Департамента образования 

от 28.11.2013 № ____ 

 

 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по информатике в 2013 – 2014 учебном году 
 

№ ФИО класс ОУ баллы Диплом Учитель 

1 Огнева Ирина Сергеевна 15 11 400 Победитель 
Самсонова Л.Н. 

2 Кошелева Елена Юрьевна 15 11 340 Призер 
Самсонова Л.Н. 

3 Жидков Николай Васильевич 15 10 360 Победитель 
Попова Н.Л. 

4 Корявка Наталия Алексеевна 3 10 320 Призер 
Кумпан  М.А. 

 

5 Каторов Антон Сергеевич 15 10 300 
Призер Самсонова Л.Н. 

 

6 Здорова Елизавета Германовна 15 10 260 
Призер Попова Н.Л. 

7 Тиунова Анастасия Владимировна 2 8 150 Победитель 
Видяева Г.Ю. 

8 Орлов Игорь Дмитриевич 3 8 140 Призер 
Кумпан М.А. 

9 Минин Ярослав Евгеньевич 15 8 140 
Призер Попова Н.Л. 

10 Лебедев Дмитрий Андреевич 17 8 120 
Призер Шуина Е.П. 

11 Шмакова Мария Сергеевна 15 8 110 
Призер Попова Н.Л. 

12 Моисеева Дарья Евгеньевна 15 8 100 
Призер Самсонова Л.Н. 

13 Толмачёв Александр Дмитриевич 3 7 150 Победитель 
Гамова Ю.З. 

14 Крючкова Василиса Михайловна 2 7 140 Призер 
Видяева Г.Ю. 

15 Башуров Вячеслав Вадимович 15 7 140 
Призер Попова Н.Л. 

16 Ковалев Алексей Сергеевич 2 7 120 
Призер Видяева Г.Ю. 

17 Репин Александр Сергеевич 15 7 110 
Призер Попова Н.Л. 

18 Кораблева Елизавета Анатольевна 15 7 110 
Призер Самсонова Л.Н. 

19 Лапкина Людмила Андреевна 2 7 100 
Призер Видяева Г.Ю. 

20 Оськин Роман Юрьевич 3 7 100 
Призер Кумпан М.А. 

21 Емельянова Дарья Александровна 14 7 100 
Призер Глазунов А.Я. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


